

MØTEBOK

ARKIV NR.	UTVALG	SAKS-BEHANDLER	MØTE-DATO	SAK NR.
	KONTROLLUTVALGET	TB	29.09.20	35/20

Behandling av saken:

Saksnr.: 35/20
Utvalg: Kontrollutvalget

Møtedato: 29.09.20

Orientering om innkomne saker til næringsfondet

Saksdokumenter:

- Brev fra Røros kommune av 11.09.20 med vedlegg
 - o Oversikt søknader næringsfond
 - o Vedtekter næringsfond
 - o Oversikt søknader koronamidler
 - o Retningslinjer koronamidler

Saksframlegg:

Kommuneloven §23-2:

Kontrollutvalget kan kreve at kommunen eller fylkeskommunen legger fram enhver opplysning, redegjørelse eller dokument som utvalget finner nødvendig for å utføre sine oppgaver. Kontrollutvalget kan også foreta undersøkelser som det mener er nødvendige. Taushetsplikt er ikke til hinder for å gjennomføre kontrolltiltak etter dette leddet.

Sekretariatet har videresendt forespørsel i fra kontrollutvalgets leder til kommunedirektøren:

«Kontrollutvalget ønsker en oversikt, foreløpig kun i en enkel tabellform over innkomne søknader til næringsfondet, med følgende opplysninger:

Dato for søknaden, beskrivende tekst, behandlende organ, dato for behandling, innvilget beløp og utbetalingsdato.

Tilsvarende oppsett ønskes for søknader for fordeling av tilskudd til næringslivet knyttet til koronaepidemien.»

Saksvurdering:

Kommunedirektøren har oversendt et brev som svarer på kontrollutvalgets henvendelse. Det er utarbeidet en oversikt som viser tildelingen av midler fra det kommunale næringsfondet og de såkalte «koronamidlene» som ble bevilget av formannskapet til administrativ behandling ved kommunedirektøren. Denne oversikten følger vedlagt. Samtidig beskriver kommunedirektøren tiltak som er iverksatt for å bedre systematikken rundt saksbehandlingen.

Retningslinjer og vedtekter følger også som vedlegg til saken.

Kommunedirektøren vil være til stede under behandlingen for å svare på eventuelle spørsmål i fra kontrollutvalget.

MØTEBOK

Sekretariatets forslag til vedtak:

Kommunedirektørens tilbakemelding angående tildeling av midler i fra kommunens næringsfond og koronamidler bevilget av formannskapet, tas til orientering.

Behandling:

Kontrollutvalgets vedtak: